
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 108 del 24/08/2006
 

 
 
 Bollettino regionale
 COMUNE DI BITONTO (Bari)
 
Approvazione variante al Piano Regolatore Generale e al Piano Particolareggiato Esecutivo.
 
 
 
Costruzione tronco fognario al 2° Vico Bazzarico nella Frazione di Mariotto - Approvazione progetto -
Variante al PRG e al PPE - Presa d'atto mancanza osservazioni e/o opposizioni - Approvazione.
 
 
IL CONSIGLIO COMUNALE
 
 
PREMESSO:
 
- che il Consiglio Comunale con provvedimento n° 72 del 30/9/2005 ha approvato il progetto dei lavori di
costruzione del tronco fognario a 2° Vico Bazzarico in Mariotto, dando atto che il progetto medesimo ha
costituito Variante al PRG e al PPE;
- che, per quanto sopra, la predetta Variante è stata pubblicata e pubblicizzata ai sensi di quanto
disposto dall'art. 16 della L.R. 11 maggio 2001 n. 13 mediante:
-) pubblicazione all'Albo Pretorio dal 18/11/2005 al 3/12/2005; a mezzo manifesti murali;
-) - che, a seguito pubblicazione, entro il termine ultimo del 2/12/2005 e a tutt'oggi, non è pervenuta
alcuna osservazione e/o opposizione;
 
- che, ai sensi del richiamato art. 16 L.R. 13/2001, il Consiglio Comunale, tenuto conto delle
osservazioni si pronuncia definitivamente sul progetto determinando, quindi, la Variante Urbanistica
senza la necessità del controllo regionale;
 
DATO ATTO che il presente provvedimento non comporta variazioni di spesa e/o minori entrate e,
pertanto, non è soggetto al parere di regolarità contabile previsto dall'art. 49 D.Lgs. 267/2000;
 
DATO ATTO che sul presente provvedimento è stato acquisito il parere di regolarità tecnico-
amministrativa ai sensi del già citato art. 49 D.Lgs. 267/2000 come da allegato foglio; Ad unanimità di
voti, resi per alzata di mano, come accertato e proclamato dal Presidente;
 
 
DELIBERA

1



 
1) Le premesse formano parte integrante del presente dispositivo;
 
2) Dare atto che per la Variante Urbanistica in parola, alla data ultima del 2/12/2005 e a tutt'oggi, non è
pervenuta alcuna osservazione e/o opposizione;
 
3) Approvare definitivamente la Variante al PRG adottata con atto C.C. n° 72 del 30/9/2005 e relativa a
lavori di costruzione del tronco fognario a 2° Vico Bazzarico in Mariotto;
 
4) Trasmettere il presente provvedimento al Settore Territorio e al Settore Servizi Tecnici per i
conseguenziali atti di gestione.
 
Ing. Mario Granieri
Dir. Settore Territorio
_________________________

2


